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Praktyki w Hiszpanii pozwoliły mi spełniać marzenia. To ogromna szansa na którą  trzeba 

ciężko zapracować jednak było warto. Razem z przyjaciółmi spędziliśmy wspólnie niesamowity 

czas w Maladze. Były to zdecydowanie najlepsze wakacje w naszym życiu. Wielu z nas po raz 

pierwszy doświadczyło lotu samolotem co było niesamowitym przeżyciem. 

 

 

 

Malaga to przepiękne miasto w którym się zakochaliśmy. Klimatyczne uliczki, piękna plaża, 

zachwycająca architektura i ciagle świecące słońce które wprawiało nas w świetny humor. Nie 

tylko miasto wzbudzało zainteresowanie, ale również ludzie. Wszyscy uśmiechali się do nas i 

bariera językowa nie przeszkadzała nam w porozumiewaniu się. Byli to przemili ludzie. 



 

 

 

 



 

 

 

 



 
 



 

Na praktykach w firmie „Gráficas Europa” wraz z koleżanką nauczyłyśmy się wielu przydatnych 

w naszym zawodzie rzeczy. Pracowałyśmy na różnych programach komputerowych i 

poszerzałyśmy nasze dotychczasowe umiejętności. Pracownicy firmy byli dla nas bardzo mili i 

ciągle uśmiechnięci. Wspólnie żartowaliśmy i  wymienialiśmy się ciekawostkami dotyczącymi 

naszych krajów. Dzięki nim atmosfera w firmie była wspaniała a my nie stresowałyśmy się 

nowym otoczeniem. 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 



 

Podczas pobytu w Hiszpanii zwiedzaliśmy dużo ciekawych miejsc jednym z nich było miasto 

Granada. Piękne widoki zrobiły na nas wrażenie. Wspólnie spędziliśmy wolny czas podziwiając 

zachwycające ogrody i budowle. 

 



 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Zwiedziliśmy również zachwycający ogród botaniczny „Histórico la concepción botanical 

garden”.. Roślinność wprawiała w zachwyt. Poznaliśmy różne gatunki roślin występujących na 

całym świecie.Trzeba przyznać ze zrobiły one na nas wrażenie. 



 
 



 

Kolejną atrakcją było wyjście do muzeum „Pompidou”. Byliśmy pod wrażeniem kreatywności 

twórców rzeźb oraz obrazów. Wystawa była bardzo klimatyczna i ciekawa. 

 

 



 

 



 

Zobaczyliśmy również pierwszy raz w życiu występ flamenco. Było to niesamowite przeżycie. 

Od artystów emanowała miłość do tańca i muzyki którą tworzyli. Niestety nie udało mi się 

sfotografować występu ponieważ w pełni skupiłam się na oglądaniu sztuki jaką pokazywali. 

 



 

Podczas pobyty w Hiszpanii oprócz wielu hiszpańskich potraw które mieliśmy okazje 

skosztować spróbowaliśmy również popularnego przysmaku o nazwie „churrosy” które 

rozpływały się w ustach. Zdecydowanie polecam je każdemu kto lubi słodka przekąskę z 

dodatkiem gorącej czekolady. 

 



 

Mieszkanie w Maladze było niesamowitym przeżyciem którego nigdy nie zapomnimy. 

Poznaliśmy kulturę tego pięknego kraju, ludzi mieszkających w nim, kuchnie hiszpańską, oraz 

zdobyliśmy wiele umiejętności które przydadzą nam się w przyszłości. To doświadczenie 

zdecydowanie usamodzielniło nas i zbudowało wiele pięknych przyjaźni. Nigdy nie zapomnę 

tego wyjazdu i mam nadzieje, że jeszcze kiedyś tam wrócę.         

 

 

 



 
 



 

 

 


